
DIJK EN
RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Zaaknummer:

Bestemmingsplan Uitkoopregeling Hoogspanning
0000631205

Raadsvergadering:
Agendapunt:

8 november 2023
7b

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op de uitkoopregeling voor woningen onder hoogspanningsverbindingen en de herziening
van het geldende bestemmingsplan Buitengebied 2014 van de voormalige gemeente
Heerhugowaard;

overwegende het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. Het bestemmingsplan "Uitkoopregeling Hoogspanning" zoals vervat in het GML-bestand

NL.IMRO.1980.BP06HOOGSPANNING-VA01 vast te stellen.
2. Geen milieu-effectrapportage (m.e.r.) procedure te doorlopen.
3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Besloten in de openbare vergadering van 8 november 2023

'De griffier, De voorzi

£




